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Alicja Rodziewicz, najlepszy sportowiec 2023 roku w Skierniewicach. (fot. Adam Michalski)

Podczas poniedziałkowej (18.03) Gali Mistrzów Sportu poznaliśmy laureatów sportowych
wyróżnień za osiągnięcia w 2023 roku. Sportowcem roku została Alicja Rodziewicz,
najlepszą trenerką Jolanta Barska. Wydarzenie odbyło się w sali widowiskowej Centrum
Kultury i Sztuki przy ulicy Reymonta. Wyboru dokonała kapituła powołana przez
prezydenta Krzysztofa Jażdżyka.

Tegoroczna gala odbyła się w sali widowiskowej Centrum Kultury i Sztuki. Pojawiło się dużo
zaproszonych, wybitnych gości ze świata sportu. Działo się dużo, a emocje sięgnęły zenitu gdy
rozstrzygały się losy najbardziej prestiżowych kategorii. Gdy emocje opadły na scenie pojawiła się
grupa Time for Pink Floyd, która zaprezentowała kilka coverów ikony rocka.

Głównymi aktorami wieczoru zostali Alicja Rodziewicz, najlepszy sportowiec 2023 roku oraz Jolanta
Barska, najlepsza trenerka minionych 12. miesięcy. Kapituła powołana przez prezydenta Krzysztofa



Jażdżyka zdecydowała przyznać tytuł najlepszego sportowca reprezentantce UKS Nawa za liczne
sukcesy krajowe oraz godne reprezentowanie Polski na arenie międzynarodowej.

Trenerem roku, po raz trzeci w ostatnich czterech latach została Jolanta Barska, opiekunka
lekkoatletów UKS Vis.

– Do trzech razy sztuka – mówiła ze sceny. – Jestem bardzo zaskoczona faktem, że nagroda przypadła
mnie, zwłaszcza, że konkurowałam z Marcinem Sarną – dodała. To była piękna chwila dla
skierniewickiej królowej sportu, która zapowiedziała zakończenie trenerskiej kariery. – Powoli
kończę swoją długą przygodę. Muszę w końcu pojechać na wakacje – zapowiedziała z uśmiechem.

Nagrody najlepszym wręczali wybitni sportowcy Marian Woronin i Otylia Jędrzejczak.

W najlepszej "10", na kolejnych miejscach znaleźli się: 3. Bartosz Żaczkiewicz (UKS Vis), 4.
Aleksander Koszewski (SSSW), 5. Jan Gołębiowski (UKS Vis), 6. Patryk Hurynowicz (MKS Ósemka),
7. Ignacy Andrzejczak (UKS Vis), 8. Weronika Lesiak (UKS Nawa), 9. Radek Psyk (KSz Piątka), 10.
Mateusz Bolimowski (MMKS Wojownik)

Wydarzenie rozpoczęło się od przyznania nagrody w kategorii Działacz Sportowy Roku 2023.
Nagrodę odebrał twórca Skierniewickiego Towarzystwa Tenisowego Uzar – Bogdan Uzar. W
kategorii Partner Sportu nagrody odebrali przedstawiciele firm VEKA Polska i PKP Cargo.
Laureatem w kategorii Impreza Sportowa Roku 2023 została piąta Fiesta Balonowa. Wydarzeniem
roku był kolarski Wyścig Solidarności i Olimpijczyków.

Tytuł Niepełnosprawnego Sportowca Roku w Skierniewicach za rok 2023 trafił w ręce Mistrzyni
Europy w Szachach Błyskawicznych Zuzanny Łukasik, a Akademia Sztuk Walki Tiger otrzymała
nagrodę za promowanie sportu wśród osób z niepełnosprawnościami. Laureatem w kategorii Talent
Sportowy 2023 Roku została inna szachistka Patrycja Kochanowska.

Drużyną Roku 2023 w Skierniewicach została mistrzowska sztafeta 4x100 metrów stylem zmiennym
reprezentująca UKS Nawa Skierniewice w składzie: Oliwia Zakrzewska, Pola Drążkiewicz, Zuzanna
Denisiewicz, Inez Sarna i Hanna Pietrzyk.

Więcej o gali w najnowszym wydaniu (21.03) tygodnika „Głos Skierniewic i Okolicy”.
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